
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

             

            

    

    

    

   

      Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.25.2019                                                                                     Gniezno, dnia 19 listopada 2019 r.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

Budowa trzech odcinków sieci wodociągowej  na terenie gminy Gniezno                                                      
o łącznej długości 531,5 mb: 

PCV110  długości 284,0 m w m. Wierzbiczany dz nr ewid 59, 19                                                               
i  Jankowo Dolne dz nr ewid 317, 316, 318, 319/2; 

PCV90 długości 162,0 w m. Krzyszczewo dz nr ewid 44, 55/13 
i PE 110  długości 85,5 m dz nr ewid 152/1, 157/40 w m. Lubochnia 

BZP 618144_N-2019 z 4.11.2019 

    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 
r., poz. 1986) zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia jest 115 900,00 zł brutto. 
Zostały złożone następujące oferty:  

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy oferta 

1    PPHU DROKAN Starczanowo 44 62-330 Nekla                                            
Cena netto [zł] 58 000,00 

Cena brutto [zł] 71 340,00 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 

Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

2  MONTERdom FUH Tomasz Bierła ul. Krańcowa 10 62-240 Trzemeszno                                          
Cena netto [zł] 74 000,00 

Cena brutto [zł] 91 020,00 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 60 

Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

3  Zakład Usług Melioracyjno-Sanitarnych Grzegorz Jędroszyk                                                 
Dalki Os. Cieniste 12 62-200 Gniezno 

 

Cena netto [zł] 63 237,00 
Cena brutto [zł] 77 781,51 

Okres gwarancji dodatkowej  [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 17 grudnia 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 
    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 


